
                                                 U C H W A Ł A  NR  VII/63/2011
                                           R a d y   G m i n y   w    W i e r z b i c y  
                                                      z dnia  13 maja 2011 roku

w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
                   Zdrowotnej w   W i e r z b i c y  .

                        Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku
o zakładach opieki zdrowotnej  / Dz.U  z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z późn.zm /, 
art. 18 ust 2 pkt 9 lit h, art.40 ust 2 pkt 2 , art. 41 ust 1 i art 42 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001r Nr 142,poz.1591z późn.zm/
– Rada Gminy w W i e r z b i c y  uchwala, co następuje :

                                                                      § 1.

Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w W i e r z b i c y , w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

                                                                      § 2.
Traci moc uchwała Nr V/43/2003 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 26 lutego 2003r
w sprawie zatwierdzenia statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy
oraz uchwała Nr XXXII/246/06 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 marca 2006 roku
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Wierzbicy i uchwała Nr V/45/2011 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 11 marca 2011 r
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wierzbicy.

                                                                      § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica .

                                                                      § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego . -


